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
98826-3431 / 99990-7537-3306-0553  
CI-192682.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, beira 
mar, todo mobiliado. F: (45) 99971-
1416.  CI-192201.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento localizado no Edifício 
Thomas Jefferson.Imóvel com 1 
suíte, 2 quartos, sala cm 2 ambientes, 
cozinha, área de serviços, banheiro 
social, sacada gourmet, 1 vaga de 
garagem, 1 depósito. R$ 2.000,00 
F:(45)3322-1515 / 98814-3212 (whats)
CRECI3149J  CI-187722.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento localizado no Edifício 
Portal do Lago. Sala com 2 ambientes, 
sacada com churrasqueira, cozinha, 
lavanderia, 2 quartos, 1 suíte, banheiro 
social, 1 vaga de garagem coberta. 
Valor para locação R$ 950,00. 
F:(45)3322-1515 / 98814-3212 (whats)
CRECI 3149 J.  CI-187730.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento localizado na Rua 
Marechal Cândido Rondon, 1588. 
Imóvel com 2 salas, cozinha, 2 quartos, 
1 suíte, banheiro social, área de 
serviço, 3 vagas de garagem, escritório 
com 6 peças e 1 banheiro nos fundos. 
Valor para locação R$ 3.400,00. 
F:(45)3322-1515 / 98814-3212 (whats) 
CRECI 3149 J  CI-187731.

V. MORETTI VENDE
Apartamento localizado na Av. FAG 
com sala e cozinha integrados, 1 
quarto, banheiro social e área de 
serviço. Valor para venda R$97.000,00.  
F: (45) 3322-1515 / 98814-3212 
(whats)CRECI 3149 J  CI-187725.

V. MORETTI VENDE
Apartamento localizado no Ed. Saint 
Louis Rua Salgado Filho, 2716. Imóvel 
com 67 m², sala, sacada, cozinha, 2 
quartos, banheiro, 1 vaga de garagem. 
Valor para venda R$ 200.000,00  
F:(45)3322-1515 / 98814-3212 (whats) 
CRECI 3149 J  CI-187726.

V. MORETTI VENDE
Apartamento localizado na Rua 
Antonio Alves Massaneiro, no Ed. 
Liverpool. Imóvel com Sala de estar, 
sala de jantar, lavabo, cozinha, 1 suíte 
com hidromassagem, 2 dormitórios, 
1 banheiro social, área de serviço 
com banheiro, 1 vaga de garagem. 
Valor para venda R$ 500.000,00. 
F:(45)3322-1515 / 98814-3212 (whats) 
CRECI3149 J  CI-187727.

VENDE-SE APARTAMENTO
NA PRAIA DE BOMAS (BOMBINHAS-
SC). 150m da praia, 1 suíte+1 quarto, 
sala (terceiro andar, local silencioso), 2 
ar cond.sacada c/churrasq. mobiliado 
completo, TV, vídeo, internet, 2 vagas 
de gar.coberta. F:(45)99121-2171.  
CI-192563.

VENDO APARTAMENTO
Apto Res. Cascavel, térreo, 3 qtos e d+ 
dependências, reformado com cozinha 
planejada, prédio com interfone, cerca 
elétrica, garagem coberta R$ 190.000, 
pode ficar locado. 45-99966-6699 
Creci 3999.  CI-192623.

WILLIAN VENDE
Vende apart. com 70m² sendo 60m² 
de area privada com 3 quartos mais 
dependencias por apenas R$ 230.000 
.F:(45)99922-7904 3035-2714 Willian 
Serafim Creci 19806f  CI-192447.

WILLIAN VENDE
Apart. no resd. Oeste localizado no 
Bairro Coqueiral sendo de 3 quartos 
mais dependencias 1 vaga para 
coberta para carro por apenas 200 
mill F:(45)99922-7904 Willian Serafim 
Creci 19806f www.willianserafim.com.
br  CI-192444.

WILLIAN VENDE 
APARTAMENTO

No resd. Palmeiras localizado no 
bairro Parque Verde sendo 3 quartos 
mais dependências por apenas R$ 
140.000.l 3035-2714 9 9922-7904 
ou 9 9936-4099 Willian Serafim Creci 
19806f  CI-192449.

WILLIAN VENDE APTO
Garden Club ,1 suite, 2 qtos mais 
dependências, moveis planejados, 
por apenas R$ 350.000, aceita imovel 
até 200 mil como parte de pagamento 
F: (45) 3035-2714/ 99922-7904/ 
99936-4099 Creci 19806f. www.
willianserafim.com.br  CI-192448.

ALUGA-SE CASA
Bairro Neva, 01 qto, 01 sala e cozinha, 
com segurança/portão eletronico. 
F:(45) 98826-3431 / 99990-7537 
/3306-0553  CI-192681.

CASA NO TROPICAL 
MOBILIADA

4 Qtos - sendo 2 suítes (uma com 
closet), cozinha, sala de TV, sala 
de jantar, todos com Ar Cond. e 
mobiliados, Espaço Gourmet com 
Mesa Sinuca (jantar e ping-pong) 
um amplo espaço aconchegante, 
além dos móveis embutidos e os 
demais móveis a combinar(sofá, 
tapetes, TV, mesa, cama). Imóvel com 
segurança: Sistema de monitoramento 
por câmeras externas, Cerca Elétrica, 
Alarme de presença na entrada Imóvel 
com excelente infraestrutura contendo:  
Portão eletrônico, Torneiras quente 
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